ERRATA DE PROCESSO SELETIVO

APROVADOS NA ANÁLISE CURRICULAR

CARGO/FUNÇÃO: ASSESSOR TÉCNICO I – ASSESSOR TÉCNICO DE CARGOS,
CARREIRAS E REMUNERAÇÃO

LOTAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO REGIONAL
DESCRITIVO DE PROCESSO SELETIVO Nº 074/2023

DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional/GO por meio da Gerência de
Gestão de Pessoas, torna público a presente Errata da data prevista para o resultado
dos aprovados na avaliação de conhecimento técnico.

Considerando o resultado dos aprovados na análise curricular publicado no dia
16/06/2023, retificamos a data do resultado da Avaliação de Conhecimento Técnico que
estava prevista 28/06/2023 para o dia 22/06/2023.

Acompanhar as demais datas a cada resultado publicado no site.

Goiânia, 21 de Junho de 2023.
Seção de Recrutamento e Seleção - Integração

Gerência de Gestão de Pessoas